证券代码：603602           证券简称：纵横通信         公告编号：2019-007

杭州纵横通信股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州纵横通信股份有限公司（以下简称“公司”） 根据公司业务发展需要，

为进一步提升公司运营效率和管理水平，保障公司发展战略的有效执行，公司对

组织架构进行了调整，并授权公司总经理负责公司组织架构调整后的具体实施及

进一步细化等相关事宜。

调整后的公司组织架构图如下：

特此公告。

杭州纵横通信股份有限公司董事会

2019年 2 月 20日